
   

 

   

 

2022 年 10 月 4 日 

お得意様各位 
 

パナソニック株式会社  

エレクトリックワークス社 

首都圏電材営業部 横浜電材営業所 

 

パナソニック コネクト株式会社 

メディアエンターティンメント事業部 

 
 

プロジェクター価格改定の御案内 

 
 

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社プロジェクターに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の原材料費、製造・物流コスト等の継続的な高騰による外部環境悪化が続く中、生産性向上および 

合理化取組みによるコスト削減等を続け、商品供給に努めて参りましたが、内部努力だけではその影響を 

吸収しきれない状況となっております。 

つきましては、下記の通り当社プロジェクターの価格改定を実施させて頂きます。 

お客様をはじめ皆様には大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが 

何卒ご高察賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１、対象商品   プロジェクター全品番（3DLP,1DLP、液晶、ｵﾌﾟｼｮﾝ） 

 

２、改定理由   原材料費、製造・物流コスト等の高騰 

 

３、実施時期   ２０２３年１月１日納入分より 

 

４、改定内容    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

以 上 

対象商品 対象商品 価格改定率 

現行のプロジェクター及び 

オプション 

ＤＬＰプロジェクター 

+2％ 液晶プロジェクター 

オプション 


